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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 30 Fem., 100m Libre Abs.
25/05/2024 - 17:45 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Abs.

1. DIAZ MUÑOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 59.58 599 28.23 31.35
2. PALACIN GARCÍA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 1:01.29 551 29.32 31.97
3. LEAL TELLO, Noa 10 H2ogo C.N. 1:01.69 540 29.99 31.70
4. QUIÑONERO PEREZ, Martina 10 C.N. Terrassa 1:02.81 512 30.80 32.01
5. PERERA PIQUÉ, Maria 09 C.N. Tàrrega 1:03.51 495 30.70 32.81
6. GONZÁLEZ PRAT, Carla 09 C.N. Tàrrega 1:03.65 492 31.11 32.54
7. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 1:03.71 490 30.66 33.05
8. SAAD GOMEZ, Hilaneh 10 C.N. Terrassa 1:03.95 485 31.01 32.94
9. GALLARDO VILLALOBOS, Itziar12 C.N. Terrassa 1:04.64 469 31.71 32.93

10. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina04 C.E.N. Balaguer 1:04.90 464 31.49 33.41
CARABASA BALCELLS, Aina 08 C.N. Cervera 1:04.90 464 31.67 33.23

12. TODOROVA DIMITROVA, M. 08 C.E.N. Balaguer 1:05.90 443 31.88 34.02
13. GONZALEZ CALVILLO, Martina08 C.N. Terrassa 1:05.99 441 31.34 34.65
14. OSUNA PARRA, Daniela 11 C.N. Terrassa 1:06.40 433 32.41 33.99
15. LERIN FRAUCA, Martina 10 C.P. Fraga 1:06.91 423 32.89 34.02
16. OSPINA MANTILLA, Naomi 12 C.N. Tàrrega 1:07.02 421 34.76 32.26
17. DALMAU GUERCIO, Lucia 11 C.N. Terrassa 1:07.66 409 33.17 34.49
18. GONZALEZ GARCIA, Emilia 11 C.N. Terrassa 1:07.87 405 32.58 35.29
19. MARTINEZ VALLS, Alba 12 C.N. Tàrrega 1:08.10 401 33.23 34.87
20. BOSCH BOLEDA, Emma 08 C.N. Cervera 1:08.12 401 33.27 34.85
21. SANMARTÍN FORTUNY, Berta 11 C.E.N. Balaguer 1:08.21 399 38.07 30.14
22. COLLADO PONS, Marina 08 C.N. Mollerusa 1:08.34 397 32.53 35.81
23. MARIA BUSTAMANTE, Gemma08 C.E.N. Balaguer 1:08.46 395 33.48 34.98
24. INGLADA BALASCH, blau 09 C.N. Mollerusa 1:09.33 380 33.14 36.19
25. CASANELLES NADAL, Emma 09 C.N. Tàrrega 1:09.43 379 33.46 35.97
26. GARRIDO CAPARROS, Emma 10 C.N. Terrassa 1:09.60 376 33.50 36.10
27. BRAVO CORTES, Clàudia 11 C.E.N. Balaguer 1:09.68 375 33.75 35.93
28. GONZALEZ CALVILLO, Carla 10 C.N. Terrassa 1:09.78 373 33.73 36.05
29. GARCIA CASTILLO, Laia 06 C.P. Fraga 1:10.48 362 32.63 37.85
30. NADAL HUERTA, Ares 09 C.N. Tàrrega 1:10.58 360 34.45 36.13
31. TORRES DUQUE, Heidy 12 C.N. Terrassa 1:10.62 360 34.26 36.36
32. TOMÁS MARTÍN, Erin-Kate 11 C.N. Terrassa 1:10.78 357 34.49 36.29
33. MARTINEZ PUIG, Ares 10 C.E.N. Balaguer 1:11.05 353 34.25 36.80
34. FERNANDEZ CRUZADO, D. 10 C.N. Cervera 1:11.33 349 34.24 37.09
35. ROVIRA PEREZ, Clara 07 C.N. Terrassa 1:12.27 336 34.63 37.64
36. MUNTANÉ AYUSO, Caterina 10 C.N. Tàrrega 1:12.53 332 35.07 37.46
37. BELLOSTAS SANSO, Ainhoa 11 C.P. Fraga 1:12.64 331 34.85 37.79
38. GABERNET MARTIN, Carla 10 C.N. Tàrrega 1:12.66 330 33.87 38.79
39. LOZANO REYES, Jahdai 12 C.N. Terrassa 1:12.75 329 34.96 37.79
40. LUNGOCIU, Maya Ilaria 11 C.E.N. Balaguer 1:12.87 327 34.52 38.35
41. CERMEÑO RUIZ, Aina 10 C.N. Terrassa 1:12.96 326 34.91 38.05
42. LEAL TELLO, Vega 11 H2ogo C.N. 1:13.18 323 35.08 38.10
43. VILASECA JORDANA, Ainet 07 C.N. Cervera 1:13.40 320 33.64 39.76
44. MONTES FONTECHA, Anna 11 C.N. Terrassa 1:13.84 315 35.17 38.67
45. RIGUAL CASAS, Adriana 10 C.P. Fraga 1:13.85 315 35.35 38.50
46. MONNE FOIX, Julia 12 C.N. Tàrrega 1:14.03 312 34.49 39.54
47. SANAHUJA GIMENEZ, Aina 08 C.N. Tàrrega 1:14.78 303 36.17 38.61
48. CHUECA BAULES, Iris 06 C.P. Fraga 1:15.25 297 36.73 38.52
49. ALCARAZ GARCIA, Alícia 10 C.E. Inef Lleida 1:15.40 296 35.00 40.40
50. MASIP JAVIERRE, Sofia 11 C.P. Fraga 1:16.20 286 40.40 35.80
51. BENET VILANOVA, Carla 12 C.N. Cervera 1:16.28 285 35.97 40.31
52. ORTEGA CASTRO, Xenia 12 C.N. Terrassa 1:16.36 284 35.95 40.41
53. PLANES ROCA, Dunia 06 C.P. Fraga 1:17.08 277 37.05 40.03
54. PIJUAN MARTINEZ, Berta 11 C.E.N. Balaguer 1:17.19 275 36.97 40.22
55. BIOSCA SEUMA, Teresa 08 C.E. Inef Lleida 1:17.97 267 38.05 39.92
56. TOMEY LATORRE, Elia 10 H2ogo C.N. 1:18.08 266 37.35 40.73
57. CALVO MORELL, Leire 06 C.P. Fraga 1:20.49 243 37.61 42.88
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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 30, Fem., 100m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

58. GIBERT VINTILA, Lluïsa 10 C.E.N. Balaguer 1:21.08 238 38.22 42.86
59. JASMINA MURA, Laila 12 C.N. Mollerusa 1:21.21 236 38.45 42.76
60. TARRIÑO PARDO, Jana 09 C.N. Cervera 1:22.10 229 39.03 43.07
61. LOPEZ QUINTANILLA, Alba 12 C.N. Terrassa 1:24.95 206 40.38 44.57
62. GONZALEZ PRAT, Noa 12 C.N. Tàrrega 1:29.93 174 43.75 46.18
63. QUERALT SALAGEAN, Ares 12 C.E.N. Balaguer 1:31.28 166 41.93 49.35
64. SERRANO MORRERES, Claudia12 C.P. Fraga 1:31.78 164 43.70 48.08
65. LA FUENTE PEREZ, Marta 12 C.N. Mollerusa 1:32.10 162 42.29 49.81
66. SEMÍS PEINADO, Júlia 11 C.E.N. Balaguer 1:51.38 91 51.48 59.90

DSQ TORRES DALMAU, Alexandra 05 C.E. Inef Lleida
BX - BAIXA

DSQ CEREZUELA MARTINEZ, Laia 09 C.E.N. Balaguer
BX - BAIXA

DSQ AMELA PANOSA, Arlet 11 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ JORBA BENAIGES, Laia 11 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ ROSINÉS GONZÁLEZ, Elaia 06 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ CABESTANY CORBELLA, Maria07 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ SOLANELLAS PARERA, Ivet 07 C.N. Terrassa
BX - BAIXA

DSQ REDON CORELLA, Carla 11 C.N. Terrassa
BX - BAIXA

DSQ MONTES MARMOL, Paula 07 C.P. Fraga
BX - BAIXA

DSQ LLUSA MORENO, Ixeya 11 C.P. Fraga
BX - BAIXA

Alevina Femenina

1. GALLARDO VILLALOBOS, Itziar12 C.N. Terrassa 1:04.64 469 31.71 32.93
2. OSUNA PARRA, Daniela 11 C.N. Terrassa 1:06.40 433 32.41 33.99
3. OSPINA MANTILLA, Naomi 12 C.N. Tàrrega 1:07.02 421 34.76 32.26
4. DALMAU GUERCIO, Lucia 11 C.N. Terrassa 1:07.66 409 33.17 34.49
5. GONZALEZ GARCIA, Emilia 11 C.N. Terrassa 1:07.87 405 32.58 35.29
6. MARTINEZ VALLS, Alba 12 C.N. Tàrrega 1:08.10 401 33.23 34.87
7. SANMARTÍN FORTUNY, Berta 11 C.E.N. Balaguer 1:08.21 399 38.07 30.14
8. BRAVO CORTES, Clàudia 11 C.E.N. Balaguer 1:09.68 375 33.75 35.93
9. TORRES DUQUE, Heidy 12 C.N. Terrassa 1:10.62 360 34.26 36.36

10. TOMÁS MARTÍN, Erin-Kate 11 C.N. Terrassa 1:10.78 357 34.49 36.29
11. BELLOSTAS SANSO, Ainhoa 11 C.P. Fraga 1:12.64 331 34.85 37.79
12. LOZANO REYES, Jahdai 12 C.N. Terrassa 1:12.75 329 34.96 37.79
13. LUNGOCIU, Maya Ilaria 11 C.E.N. Balaguer 1:12.87 327 34.52 38.35
14. LEAL TELLO, Vega 11 H2ogo C.N. 1:13.18 323 35.08 38.10
15. MONTES FONTECHA, Anna 11 C.N. Terrassa 1:13.84 315 35.17 38.67
16. MONNE FOIX, Julia 12 C.N. Tàrrega 1:14.03 312 34.49 39.54
17. MASIP JAVIERRE, Sofia 11 C.P. Fraga 1:16.20 286 40.40 35.80
18. BENET VILANOVA, Carla 12 C.N. Cervera 1:16.28 285 35.97 40.31
19. ORTEGA CASTRO, Xenia 12 C.N. Terrassa 1:16.36 284 35.95 40.41
20. PIJUAN MARTINEZ, Berta 11 C.E.N. Balaguer 1:17.19 275 36.97 40.22
21. JASMINA MURA, Laila 12 C.N. Mollerusa 1:21.21 236 38.45 42.76
22. LOPEZ QUINTANILLA, Alba 12 C.N. Terrassa 1:24.95 206 40.38 44.57
23. GONZALEZ PRAT, Noa 12 C.N. Tàrrega 1:29.93 174 43.75 46.18
24. QUERALT SALAGEAN, Ares 12 C.E.N. Balaguer 1:31.28 166 41.93 49.35
25. SERRANO MORRERES, Claudia12 C.P. Fraga 1:31.78 164 43.70 48.08
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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 30, Fem., 100m Libre, Alevina Femenina

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

26. LA FUENTE PEREZ, Marta 12 C.N. Mollerusa 1:32.10 162 42.29 49.81
27. SEMÍS PEINADO, Júlia 11 C.E.N. Balaguer 1:51.38 91 51.48 59.90

DSQ AMELA PANOSA, Arlet 11 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ JORBA BENAIGES, Laia 11 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ REDON CORELLA, Carla 11 C.N. Terrassa
BX - BAIXA

DSQ LLUSA MORENO, Ixeya 11 C.P. Fraga
BX - BAIXA

Infantil Femenina

1. DIAZ MUÑOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 59.58 599 28.23 31.35
2. LEAL TELLO, Noa 10 H2ogo C.N. 1:01.69 540 29.99 31.70
3. QUIÑONERO PEREZ, Martina 10 C.N. Terrassa 1:02.81 512 30.80 32.01
4. PERERA PIQUÉ, Maria 09 C.N. Tàrrega 1:03.51 495 30.70 32.81
5. GONZÁLEZ PRAT, Carla 09 C.N. Tàrrega 1:03.65 492 31.11 32.54
6. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 1:03.71 490 30.66 33.05
7. SAAD GOMEZ, Hilaneh 10 C.N. Terrassa 1:03.95 485 31.01 32.94
8. LERIN FRAUCA, Martina 10 C.P. Fraga 1:06.91 423 32.89 34.02
9. INGLADA BALASCH, blau 09 C.N. Mollerusa 1:09.33 380 33.14 36.19

10. CASANELLES NADAL, Emma 09 C.N. Tàrrega 1:09.43 379 33.46 35.97
11. GARRIDO CAPARROS, Emma 10 C.N. Terrassa 1:09.60 376 33.50 36.10
12. GONZALEZ CALVILLO, Carla 10 C.N. Terrassa 1:09.78 373 33.73 36.05
13. NADAL HUERTA, Ares 09 C.N. Tàrrega 1:10.58 360 34.45 36.13
14. MARTINEZ PUIG, Ares 10 C.E.N. Balaguer 1:11.05 353 34.25 36.80
15. FERNANDEZ CRUZADO, D. 10 C.N. Cervera 1:11.33 349 34.24 37.09
16. MUNTANÉ AYUSO, Caterina 10 C.N. Tàrrega 1:12.53 332 35.07 37.46
17. GABERNET MARTIN, Carla 10 C.N. Tàrrega 1:12.66 330 33.87 38.79
18. CERMEÑO RUIZ, Aina 10 C.N. Terrassa 1:12.96 326 34.91 38.05
19. RIGUAL CASAS, Adriana 10 C.P. Fraga 1:13.85 315 35.35 38.50
20. ALCARAZ GARCIA, Alícia 10 C.E. Inef Lleida 1:15.40 296 35.00 40.40
21. TOMEY LATORRE, Elia 10 H2ogo C.N. 1:18.08 266 37.35 40.73
22. GIBERT VINTILA, Lluïsa 10 C.E.N. Balaguer 1:21.08 238 38.22 42.86
23. TARRIÑO PARDO, Jana 09 C.N. Cervera 1:22.10 229 39.03 43.07

DSQ CEREZUELA MARTINEZ, Laia 09 C.E.N. Balaguer
BX - BAIXA

16 años y mayores

1. PALACIN GARCÍA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 1:01.29 551 29.32 31.97
2. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina04 C.E.N. Balaguer 1:04.90 464 31.49 33.41

CARABASA BALCELLS, Aina 08 C.N. Cervera 1:04.90 464 31.67 33.23
4. TODOROVA DIMITROVA, M. 08 C.E.N. Balaguer 1:05.90 443 31.88 34.02
5. GONZALEZ CALVILLO, Martina08 C.N. Terrassa 1:05.99 441 31.34 34.65
6. BOSCH BOLEDA, Emma 08 C.N. Cervera 1:08.12 401 33.27 34.85
7. COLLADO PONS, Marina 08 C.N. Mollerusa 1:08.34 397 32.53 35.81
8. MARIA BUSTAMANTE, Gemma08 C.E.N. Balaguer 1:08.46 395 33.48 34.98
9. GARCIA CASTILLO, Laia 06 C.P. Fraga 1:10.48 362 32.63 37.85

10. ROVIRA PEREZ, Clara 07 C.N. Terrassa 1:12.27 336 34.63 37.64
11. VILASECA JORDANA, Ainet 07 C.N. Cervera 1:13.40 320 33.64 39.76
12. SANAHUJA GIMENEZ, Aina 08 C.N. Tàrrega 1:14.78 303 36.17 38.61
13. CHUECA BAULES, Iris 06 C.P. Fraga 1:15.25 297 36.73 38.52
14. PLANES ROCA, Dunia 06 C.P. Fraga 1:17.08 277 37.05 40.03
15. BIOSCA SEUMA, Teresa 08 C.E. Inef Lleida 1:17.97 267 38.05 39.92
16. CALVO MORELL, Leire 06 C.P. Fraga 1:20.49 243 37.61 42.88

DSQ TORRES DALMAU, Alexandra 05 C.E. Inef Lleida
BX - BAIXA
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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 30, Fem., 100m Libre, 16 años y mayores

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

DSQ ROSINÉS GONZÁLEZ, Elaia 06 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ CABESTANY CORBELLA, Maria07 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ SOLANELLAS PARERA, Ivet 07 C.N. Terrassa
BX - BAIXA

DSQ MONTES MARMOL, Paula 07 C.P. Fraga
BX - BAIXA


